Banco Inter S/A, CNPJ: 00.416.968/0001-01. DO PAGAMENTO: 

O pagamento integral da arrematação deverá ser realizado em até 24 horas, mediante depósito via TED, na conta do comitente vendedor a ser 

indicada pelo leiloeiro. DOS VALORES:1º Leilão: R$ 349.977,52 (trezentos e quarenta e nove mil, novecentos e setenta e sete reais e cinquenta e 

dois centavos) 2º leilão: R$ 247.506,43 (duzentos e quarenta e sete mil, quinhentos e seis reais e quarenta e três centavos), calculados na forma 

do art. 26, §1º e art. 27, parágrafos 1º, 2º e 3º da Lei nº 9.514/97, com a redação dada pela nº 14.711/2023. Os valores estão atualizados até a 

presente data podendo sofrer alterações na ocasião do leilão.